

2nd on ^{final} bill

13

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const of Road from Motheri					
Aggeri RFO Road to Siswag					
Under - MR-3054(N/H-P-2018)					
Package NO - MR-N/19-20 Motheri/04					
Agency - M/c Sri Sai Const.					
Chintamanpur bsbss					
E. Champassan					
Authority - EE RWD (W) Dir Motheri					
Agreement No - 75 MBD/2020-21					
Date of work order - 21/12/2020					
Date of completion - 20/9/2021					

1. Const of subgrade and					
earthen shoulder filling -					
as per - - - - - E/M					
2x 6m x 30.4 x 0.700 x 0.300					75.60
2x 1m x 25m x 0.500 x 0.300					7.50
					T 83.10 73
2. Paved filling of RCHIS					
grd. KM Stone - - - - - E/M					4.00
3. Paved filling of RCHIS					
grd. 200 mm stone - - - - - E/M					8.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10. Piv and laying of l.l 600 mm dia circular band -					16 No
11. Piv and laying of 600 mm x 450 mm rectangular -					7 No
12. Planting 9 trees by 1Kt each side - - - - -					70 No
13. Piv and laying of hot applied Thermoplastic compound 2.5 mm thick for road					
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 10m x 30.00 x 0.10					= 60.0
2x 6m x 30.00 x 0.10					= 36.0
2x 1m x 25.00 x 0.10					= 5.0
					T 401.0 m ²

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134						
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
		Side Tribs P 16				
40.32 m ² @ 16	108.98	1/4"			Q. 4394.00	
					b. 4212584.00	
Add GST @ 12%					b. 505510.00	
Add L. Cons @ 1%					b. 42126.00	
					b. 4760220.00	
less 0.21 % below					9996.00	
					b. 4750224.00	
Less provision Pay					1919800.00	
					b. 2830424.00	
A 15/09/21 J.E.						
C.P. Accepted ^{Sum} 15.09.21 15/09/21 A.V.						

Material Statement

Soil - 83.10 m³A 15/09/21
J.E.Sum
15.09.21
A.V.